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Ge din personal en 

värdefull förmån som inte 

kostar företaget något

■ Billigare än privatägd bil

Personalbil är en förmånsbil som företag kan erbjuda sina 

anställda, en kostnadsneutral personalförmån som vanligtvis 

finansieras genom att den anställda betalar alla bilrelaterade 

kostnader* med ett löneavdrag.

Fler och fler företag efterfrågar denna löneväxlingsmodell 

som medför att den anställda får lägre bilkostnader, slipper 

betala kontantinsats och inte behöver fundera över fram­

tida värde när det är dags att byta bil. Gynnsamma moms­

effekter och regler för sociala avgifter när bilen finansieras 

med löneavdrag ger tillsammans med möjligheten att 

nyttja företagets inköpsavtal en lägre bilkostnad. Jämfört 

med att äga en Volkswagen privat blir kostnaden cirka 

1 500 – 2 000 kr/mån lägre än för en motsvarande bil i pris­

klassen 250 000 – 300 000 kr. Kostnadsneutralt för företaget, 

attraktivt för den anställda – vad mer kan man önska.

■ Löneavdraget innehåller: 

Leasingavgift (inklusive 1/2 moms)

Skatt på bilförmån

Serviceavtal

Fordonsskatt och försäkring

Sociala avgifter på bilens förmånsvärde

■ Attraherar kompetent personal

Personalbil är en attraktiv förmån som kan ge företaget 

ökade möjligheter att rekrytera och behålla kompetent per­

sonal. Bilarna kan exempelvis förses med företagets logotype 

och därmed bli reklampelare runt om i landet. Den anställda 

får förmånen att åka i en ny Volkswagen med modern teknik, 

säkerhet och erbjuds dessutom goda möjligheter att göra ett 

miljöbilsval.

■ Allt på en faktura

Det ska vara enkelt att erbjuda personalbil, därför räknar vi 

ut en individuell kalkyl för den Volkswagenmodell som den 

anställda är intresserad av. 

En offert och ett erbjudande som redovisar bruttolöneav­

drag och den totala nettokostnaden med hänsyn taget till 

den anställdas tjänstekörning. Värdet beskattas sedan enligt 

samma regler som förmånsbeskattning av fri bil.

Alla bilrelaterade kostnader för företagets samtliga personal­

bilar kan hanteras via Milfakta. Företaget får då en förkonte­

rad faktura enligt företagets egen kontoplan. Företaget slip­

per en hel del pappersflöde, vilket spar tid och resurser.

■ Trygghet om bilen lämnas tillbaka

Företaget kan i samråd med den anställda besluta om att 

lämna tillbaka bilen vid till exempel tjänstledigt, föräldra­

ledighet eller långtidssjukskrivning. Om bilen återlämnas 

innan avtalstidens slut, regleras kostnaderna med den 

anställda. Vi erbjuder en försäkring som täcker detta.

* �Drivmedel, självrisk vid försäkringsskada och eventuella 
parkeringsböter betalar den anställda utöver löneavdrag. 
Avtalstiden är normalt 36 månader, men kan vara kortare 
för den förare som kör många mil per år.
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■ Effekter på sjukpenning

Personalbil är inte sjukpenninggrundande. Det kan innebära 

något lägre sjukpenning för anställda med lön under 7,5 pris­

basbelopp. För anställda med lön under 7,5 inkomstbas­

belopp kan löneväxlingsmodellen även innebära något lägre 

premier till den allmänna pensionen. Bilförmånen är där­

emot pensionsgrundande.

■ Efter avtalstidens slut

När avtalet upphör återlämnas bilen till din Volkswagen­

återförsäljare och ett nytt avtal kan påbörjas.

■ Kostnadskalkyl Personalbil 
		     Nettokostnad 2)

Marginalskatt Miljöbil Bruttolöneavdag 1 ) 50  % 31  %
   

Polo BlueMotion TDI 75 ü 3 386 kr 3 089 kr 3 202 kr

Golf MultiFuel ü 3 175 kr 2 666 kr 2 860 kr

Golf TDI 105 BlueMotion Technology Masters ü 3 933 kr 3 542 kr 3 691 kr

Touran TSI EcoFuel Masters ü 4 385 kr 3 776 kr 4 007 kr

Passat Variant TSI 150 EcoFuel Masters ü 4 720 kr 3 497 kr 3 962 kr

Sharan TDI 140 BlueMotion Technology 5 121 kr 4 468 kr 4 714 kr

Caddy Life Startline 2.0 EcoFuel ü 3 420 kr 2 493 kr 2 845 kr

Caddy Maxi Life Trendline 2.0 EcoFuel ü 4 009 kr 2 905 kr 3 324 kr

”�Ge dina anställda en 
fyrhjulig löneförmån”

Med förbehåll för pris- och tekniska förändringar, kreditbedömning och tryckfel. Bilarna på bilderna kan 
vara extrautrustade. Volkswagens återförsäljare sätter sina egna priser på bil och finansiering. 

På www.volkswagen.se hittar du bland annat aktuella uppgifter om bränsleförbrukning, CO2, miljöklass 
och information om våra övriga finansieringsformer, försäkring, serviceavtal och mycket mer.

1 )	� PERSONALBIL – Företagsleasing 36 månader, 2 000 mil per år varav 100 mil i tjänsten, 
garanterat restvärde. Företagsrabatt, kostnader för serviceavtal, administration, försäkring 
och fordonsskatt ingår. Rörlig ränta baserad på STIBOR 90.

2)	NETTOKOSTNAD – Omfattar skatt på bilförmån och effekt av löneavdrag.

     �Fri fordonsskatt upp till fem år. MultiFuel och EcoFuel har dessutom reducerat förmånsvärde.ü

■ Frågor om finansiering: telefon 08-553 868 70
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”Välkommen till Volkswagen  
	 och ett bekymmersfritt bilägande”



Volkswagen Finansiering
151 88 Södertälje • Telefon: 08-553 868 70  

marknad@vwfs.se

Volkswagen Finansiering erbjuds genom  
VOLKSWAGEN FINANS SVERIGE,  

helägt dotterbolag till Europas ledande fordonsfinansiär Volkswagen Financial Services AG.
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